
Web-Ansicht | webview | Aperçu web | Vista Web | Visualizzazione web

 
        Systémy tvarových nástrojSystémy tvarových nástrojů s s

    vym    vyměnitelnými destinitelnými destičkamikami

 

    St    Středicí vrták Schwanog s PWP vymedicí vrták Schwanog s PWP vyměnitelnou destinitelnou destičkou!kou!

  

Aby byla zajištěna trvale vysoká přesnost jak v malosériové tak v sériové výrobě, používají se středící

vrtáky, které zabrání vychýlení vrtáku z osy a umožní získat zkosení na průměru vrtáku.

Středící vrtáky Schwanog jsou rychlovýměnné a nabízejí vysokou přesnost výměny ±0,01 mm, což
vede k pouze krátké době odstávky stroje. Nabízí se různé provedení od 60° do 140° dle požadavku

zákazníka a k tomu vhodný druh slinutého karbidu s povlakem v závislosti na zpracovávaném

materiálu.

Použitím rychlovýměnných destiček se produktivita zvyšuje až o 40%. Výměnné destičky jsou k

dispozici jak v levém, tak pravém provedení pro které lze použít stejný držák a tak toto řešení výrazně
zvyšuje flexibilitu. Naše vrtáky jsou volitelně k dispozici s úpravou řezné hrany, aby se snížila

náchylnost k vibracím.

Spolehněte se na středící vrtáky Schwanog, abyste maximalizovali efektivitu svých výrobních

procesů a dosáhli nejvyšší přesnosti, flexibility a produktivity.

Kontaktujte nás pro individuální řešení nástrojů!

 

 

 

  Schwanog

  Siegfried Güntert GmbH

  Niedereschacher Str. 36

  D-78052 Villingen-Schwenningen

 

 

 

  Vladimír Hřib
  Phone:  +420 604 577 616

  E-Mail:  vladimir.hrib@schwanog.com

 

  Tiráž
  www.schwanog.com

 

Abmeldelink | unsubscribe | Lien de désinscription | Anular suscripcíon | Link di cancellazione

https://tc7b74d7e.emailsys1a.net/mailing/180/7625930/0/232ba82a69/index.html
mailto:vladimir.hrib@schwanog.com
https://tc7b74d7e.emailsys1a.net/c/180/7625930/0/0/0/667221/5337a8a8f6.html
https://tc7b74d7e.emailsys1a.net/c/180/7625930/0/0/0/667222/4f97b36090.html
https://tc7b74d7e.emailsys1a.net/180/7625930/0/0/bca4fc93bd/unsubscribe.html

